## RESOLUÇÕES DA 1ª CÂMARA DO COEPEA – 2024

## CIÊNCIAS EXATAS, DA TERRA E DO MAR

| 12 | Dispõe sobre alteração curricular no Programa de Pós-graduação em Oceanografia Biológica.   |
|----|---|
| 13 | Dispõe sobre alteração curricular no Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências<br>Exatas – Mestrado Profissional.                           |
| 14 | Não emitido   |
| 15 | Dispõe sobre alteração curricular no Programa de Pós-graduação em Oceanografia Biológica.   |
| 16 | Dispõe sobre alteração curricular no Programa de Pós-Graduação em Oceanografia Biológica.   |
| 17 | Dispõe sobre alteração curricular no Programa de Pós-Graduação em Aquicultura.  |
| 18 | Dispõe sobre alteração no corpo docente do curso de Especialização em Robótica e Inteligência<br>Artificial.                                      |
| 19 | Dispõe sobre alteração no Programa de Pós-Graduação em Química Tecnológica e Ambiental.   |
| 20 | Dispõe sobre alteração curricular no Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Exatas.  |
| 21 | Dispõe sobre a alteração na denominação de ênfase para habilitação em Matemática, Química<br>e Física do curso de Ciências Exatas – Licenciatura. |